
PORTARIA Nº 663, DE 31 DE JULHO DE 2018. 
 
Nomeia Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo 
Contratação Temporária conforme Edital 001/2018 da 
Secretaria Municipal de Educação, e dá outras providências. - 
 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do Artigo 90, inciso VIII, da Lei 

Orgânica do Município de Sumaré, 

 
Considerando os elementos da Lei Municipal nº 3545/2000; 

 
Considerando os elementos constantes no MI nº 179/2018 S.M.E; 
 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Acompanhamento do Processo 

Seletivo para Contratação Temporária, nos termos do art. 115 da Lei Orgânica do Município, 

buscando atender as necessidades temporárias de excepcional interesse público, os seguintes 

membros: 

 

Marli Aparecida Vedovatto RG. 11.995.031-5 Supervisora Municipal de Ensino 

Maria Aparecida de Souza Leite RG. 12.517.100-6 Supervisora Municipal de Ensino 

Maria Aparecida Gonçalves Gomes RG. 8.350.819-3 Supervisora Municipal de Ensino 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

                   Município de Sumaré, 31 de julho de 2018. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, em 03 de agosto de 2018 no Paço Municipal e no Diário Oficial do Município. 

 
 
 

ARLEI EDUARDO MAPELLI 
   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 

 
 
 
 

 


